Na výberové konanie budú pozvaní iba záujemcovia, ktorí spĺňajú kvalifikačné 

predpoklady na danú pozíciu. 

Miestom výkonu práce je: Komunitné centrum Hajnáčka, Hajnáčka 525, 980 33 Hajnáčka. 

Dátum predpokladaného nástupu do zamestnania je: 01.04.2026. 

Pre pracovnú pozíciu pracovník KC je stanovená hrubá mzda: 1 028,59 € (slovom: 

Jedentisícdvadsaťosem eur a päťdesiatdeväť centov). 

Charakteristika práce pracovníka KC: 
Pracovník KC asistuje ostatným pracovníkom pri výkone ich činností pod ich metodickým vedením. 

Pracovník vykonáva činnosti: 

 asistuje ostatným pracovníkom pri výkone ich činností podľa ich pokynov a pod ich metodickým